
UCHWAŁA NR 17/77/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla Pani 

Joanny Bagińskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Joanny 

Bagińskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Tymiński Anatol Grzegorz – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2. Postołowicz Agnieszka – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty 

3. Pacewicz Katarzyna Małgorzata – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła 

II w Bielsku Podlaskim 

4. Borowska Alina – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej 

5. Mróczyński Eugeniusz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej 

2. Komisja pracuje w terminach ustawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Bielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


